Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 002/2023

Processo Seletivo n.°. 004/2023

Relação de Candidatos Inscritos

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público a Relação de Candidatos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 03 de fevereiro do ano de 2023, do

Processo Seletivo Simplificado n.º. 004/2023, para contratação por tempo determinado, em regime

especial de Direito Administrativo:

NOME: FUNÇÃO: DOCUMENTO:

Laricia Pinheiro Silva Ramos
Prof Ens Fund Anos Fin

Português
CPF: 091.931.234 - 93

Joel Alex Balbino da Silva Prof Ens Fund Anos Fin

Geografia
CPF: 115.042.014 - 69

Reginaldo Santana Lima Prof Ens Fund Anos Fin

Educação Física
CPF: 930.611.295-53

Nielson Barros Mota
Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 027.309.634-64

Lidijane Maria da Silva Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 126.491.724-44

Terciomar Edson Ramos de Siqueira Prof Ens Fund Anos Fin

Matemática
CPF: 026.192.434 - 67

São João do Tigre (PB), em 10 de Fevereiro de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão

Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com